Az Nsgod alázatos méltatlan szolgája 
Nsgodnak alázatoson szolgál 

Jósika Farkas, m. p. 
Külczím : limo ac celsissimo principi duo dno Georgio Rákóczi sat. 

X I I I . 1649. d e c z e m i ) e r 18. 
Serenissime et augustissime rex dne dne clementissime. 
Certissimum est nullám rempublicam nullumve regimen sive 

publicum sive domesticum posse consistere sine mutua regentiuin 
concordia ; imo hoc adminiculo piane ruentia etiam imperia erigi. 
Ob id et vel hoc maxime argumento motus, dnus meus clemtmus 
sersmus princeps Transylvaniae etc. contestandae suae erga 
Mtem Vram Regiam synceritatis grafia me ablegatum ad Mtem 
Vram Sacram et Regiam esse voluit, gratulando summopere 
Mti Regiae tara propitio mimine faeliciter initis et apprehensis 
fascibus, quam etiam initum regimen subsecutae faelicitati ; Mtis 
enim Vrae Regiae paterna piane cura et sollicitudine, virtuteque 
memorabili ac corani vicinis regnis et principibus depraedicata, 
fax reipublicae ardens et viscera ejusdem poene consumens 
extincta est, precaturque deum maximum, ut redux liaec tran-
quillitas Mtis Vrae Regiae virtute parta, perenni concordia 
faciat reflorescere sersmam rempublicam, haecque M. V rae Regiae 
faelicitas bono totius orbis christiani, in dies majoribus amplietur 
progressibus. 

Interim sua sersma celstudo offert M. Vrae Regiae officiosis-
simi ac pro statu et conditionis suae possibilitate satis obsequen-
tissimi animi studium, singularem et vicino principe dignam syn-
ceritatem, demisse ab eadem contendens, ut liane synceri sui 
affectus oblationem faventi et benigno animo excipiat, eaclemque 

2 2 * 
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atfectione, qua olim immortalis nominis fráter M. Yrae Regiae et 
praedecessor erga defunctum dnum genitorem suae sersmae 
celsdnis ferebatur, Mtas quoque Vra Regia sersmum principem 
foveat, spe certa confìdens Mtas Vra Regia suam quoque sers-
mam celsdnem in nullis rebus (quantum quidem per dignitatem 
et status sui rationem fieri poterit) M. Vrae Regiae ullounquam 
tempore et commoditate defuturam. Cujus regio favori se in 
reliquo syncere recommendat, eandemque Mtem Vram Regiam 
diutissime et augustissime rerum potiri toto pectore desiderai. 

Hátlapján : Sermo habitus ad regem Poloniae in comitiis Yarsavien-
sibus anno 1649. die 18. Decembris per Andreám Klobusiczky ablegatum 
sersmi principis Transylvaniae. 

X I V . 1649. d e c z e m b e r 30. 

lime princeps dne et amice observandissime. 
Ad commune nostrum gaudium, quo singuli regni cives de